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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

طرحهای آماده فرهنگی حمایت میشوند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از ایجاد زنجیره بزرگ فروش کتاب در سراسر کشور خبر داد و گفت: طرحهای آماده

فرهنگی حمایت میشوند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از ایجاد زنجیره بزرگ فروش کتاب در سراسر کشور خبر داد و گفت: طرح های آماده فرهنگی حمایت
می شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدمهدی اسماعیلی عصر جمعه در جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان نهاوند که با حضور
استاندار همدان و فرماندار نهاوند برگزار شد، اظهار کرد: در دولت تصویب کردیم تا همچون مناطق ویژه اقتصادی، مناطق ویژه

فرهنگی نیز ایجاد شود.

وی ایجاد زنجیره بزرگ کتاب فروشی در سراسر کشور را از دیگر برنامه ها عنوان کرد و گفت: انتظار داریم محل فروش در
شهرستان اختصاص داده شود و ما نیز در بحث تأمین کتاب نیز هر آنچه در توان داشته باشیم به کار می گیریم.

وزیر ارشاد با اشاره به اینکه در قانون برنامه امسال ۵ درصد به مسائل عمرانی فرهنگی اختصاص داده شده که انتظار داریم
مدیرکل استان و فرمانداران شهرستان این مهم را در دستور داشته باشند، گفت: شورای فرهنگ عمومی می تواند در بحث قانون

جوانی جمعیت اقدامات خوبی داشته باشد.

وی با بیان اینکه به دنبال تعیین بودجه خوبی برای اجرای نقشه مهندسی فرهنگی در کشور هستیم، گفت: مشکل اختصاص
اعتبار به طرح های آماده در حوزه فرهنگی نداریم و از طرح های خوب نیز حمایت می کنیم.

اسماعیلی با اشاره به اینکه اولویت های فرهنگی سراسر کشور در ۵ محور مبتنی بر فرمایشات مقام معظم رهبری تدوین شده
و به استان ها ابلاغ شده است، گفت: امروز سرانه مطالعه کشور ۳۳ دقیقه است؛ لذا باید برنامه ریزی کنیم این مهم در کشور

افزایش پیدا کند.

وی با اشاره به اینکه ۴۰۰ هزار نفر در سال گذشته جهت حضور در کنسرت های خارج از کشور بلیت تهیه کرده بودند، گفت:
برنامه ریزی فرهنگی سلیقه ای است؛ اما باید مدیریت شود تا شاهد توفیقات خوبی باشیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه نهاوند در حوزه ایثار، شهادت و انقلابی گری پیشتاز است، گفت: چرا نباید یک اثر
برجسته و فرهنگی در این شهرستان تولید شود.

وی تصریح کرد: در حوزه فرهنگی پول و اعتبار حرف اول را نمی زد، یک روحانی برجسته گاهی اقدامی انجام می دهد که هزاران
میلیارد تومان نمی تواند آن را رقم بزند.

اسماعیلی با بیان اینکه در بحث نمایش خانگی صداوسیما مرجع صدور مجوز است، گفت: امیدواریم با ممیزی های صورت گرفته
در آینده شاهد رفع موضوعات فعلی در این بستر باشیم.

وی ادامه داد: در خصوص اعطای مجوز مؤسسه فرهنگی حاج میرزامحمد سلگی نیز اقدامات لازم را انجام خواهیم داد و حامی
این مؤسسه نیز خواهیم بود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ساماندهی فعالیت های ویژه قرآنی در مساجد را از مهم ترین برنامه های این وزارتخانه عنوان کرد و
گفت: هر جا کار قرآنی شود توفیقات خوبی نیز حاصل می شود؛ لذا نگاه ما به فعالیت های قرآنی در وزارت فرهنگ و ارشاد

اسلامی به صورت ویژه است.
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